
Zápis z výborové schůze dne 29.11.2020 

Přítomni: Polák, Znamenáček Jiří, Čermák, Karel, Znamenáček Jan, Novotný, Stuchlá 

Omluveni:  

Hosté:  Albrecht 

1) Rozpočet na rok 2021: 

- výbor projednal položky rozpočtu na rok 2021 

- do rozpočtu je nutné doplnit položku regenerace umělého kurtu 

- dále se doplní položka oprava střešní krytiny nad prostorem skladování 

antuky 

- Pro: 7  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

2) Žádosti o proplacení trenérské licence 2. třídy: 

- byly podány 2 žádosti a to od D. Karla a Jana Znamenáčka 

- D. Karel: jako žádost byl brán již první e-mail, na jehož základě se jednalo o 

tom, za jakých podmínek bude klub trenérskou licenci podporovat. 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

- Jan Znamenáček: Pro: 7  Proti: 0   Zdržel se: 0 

- obě žádosti byly přijaty. 

 

3) Návrh mimořádné odměny: Proplacení rezervace jedné hodiny týdně v rámci zimní 

přípravy 2020/2021 v Roudnici nad Labem. Částka bude fakturována provozovatelem 

haly na SK Štětí oddíl tenisu. 

 

- Odměna za úspěchy v roce 2020 pro D. Phillipovou 

- do motivačního programu se doplní následující věta: V případě mimořádného 

úspěchu (jako například umístění na MČR, nominace ČTS k reprezentaci, 

pravidelné umístění hráče/hráčky na stupních vítězů na turnajích/přeborech 

pořádaných ČTS, atd….) může být schválena odměna nad rámec tohoto 

motivačního programu. O formě odměny rozhodne výbor TO na základě 

řádného hlasování) 

- návrh mimořádné odměny: Proplacení 1 hodiny v rámci zimní přípravy 

2020/2021 v Roudnici nad Labem, kterou si hráčka platí. 

- Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

4) Podmínky pro využívání umělého kurtu v zimní sezóně 2020/2021 s ohledem na 

situaci Covid - 19: 

- umělý kurt se bude řídit aktuálními nařízeními vlády, která se budou 

dodržovat.  



- na umělý kurt se v zimní sezóně nebudou dělat rezervace, bude se tedy řídit 

systémem ֦kdo dřív přijde, ten hraje֞. 

 

 

 

 

5) Hala v zimní sezóně 2020/2021: 

- hala v Roudnici n/L se dle informací provozovatele otevírá 3.12.2020 pro 

hromadné tréninky v režimu 1 kurt = 1 sportoviště = 10 lidí 

- v neděli 6.12.2020 se tedy začne trénovat. DDM je stále zavřené, proto zatím 

všechny náklady bude hradit SK. Výbor tuto skutečnost bere na vědomí a 

souhlasí. 

- platby haly za sezónu 2020/2021: 

1) celková suma bude ponížena v  poměru o prozatím zrušené 

tréninky 

2) v případě zrušení dalších hodin bude domluvena 

kompenzace 

3) každý, kdo se účastní tréninku musí mít před prvním 

vstupem na kurt zaplacené příspěvky na zimní sezónu  

 

 

 


